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Produktions- och försäljningsrapport för kvartal 1, 2010 
Detta är en preliminär rapport avseende PA Resources-koncernens totala produktion och 

försäljning av råolja under första kvartalet 2010. Slutligt fastställda siffror redovisas i den 

kommande finansiella kvartalsrapporten. 

Produktion av råolja 
 Total oljeproduktion: 886 000 fat 

 Genomsnittlig oljeproduktion per dag: 10 200 fat per dag 

 Ackumulerad oljeproduktion januari till mars 2010:  886 000 fat 

 Försäljning av olja (exkl. royalty): 739 000 fat 

 Genomsnittligt försäljningspris: 71 USD per fat 
 

Kommentarer 

 PA Resources produktion under första kvartalet 2010 fördelar sig med 5 750 fat per dag på de sex tunisiska 
oljefälten och till 4 450 fat per dag på Azuritefältet i Republiken Kongo. 
 

 Didonfältet i Tunisien har i huvudsak producerat från tre av de fem brunnarna på fältet under första kvartalet då 
två produktionsbrunnar har varit avstängda delar av perioden för att öka trycket i reservoaren. PA Resources är 
operatör av fältet.  
 

 El Bibanefältet i Tunisien har varit avstängt delar av perioden och Ezzaouiafältet i Tunisien har haft en lägre 
produktion än förväntat. Operatören av dessa två fält – Candax Ecumed – vidtar nu åtgärder för att öka pro-
duktionen på fälten. Läs mer om detta i deras pressrelease från den 16 mars 2010 på www.candax.com. 

 
 Azuritefältet i Republiken Kongo är fortsatt under utbyggnad:  

– Den första produktionsbrunnen (P1) är i drift sedan 9 augusti 2009, och har hittills totalt producerat 3,1 
miljoner fat olja. 

– I samband med färdigställande av den andra produktionsbrunnen (P2) har operatören Murphy erfarit 
tekniska komplikationer vid slutförandet av brunnen vilket har medfört en lägre produktion än planerat från 
brunnen. Brunnen kommer att producera på lägre produktionsnivåer under tiden som operatören bedömer 
behovet av och riskerna med en eventuell korrigeringsåtgärd. 
– Produktionsbrunn P3 färdigställs för närvarande och är planlagd att tas i drift vid månadsskiftet april-maj. 

– Efter P3 kommer nästa injektionsbrunn I2 att borras och färdigställas. Injektionsbrunn 1 är i drift sedan 
mitten av december 2009 med en daglig injektion av cirka 20 500 fat vatten. 

– Härutöver kommer ytterligare tre produktionsbrunnar och två injektionsbrunnar att borras och färdigstäl-
las under 2010. 

 
 De initiala problemen som uppstått påverkar inte Azuritefältets slutliga produktionsförmåga eller totala ut-

vinningsbara reserver. De tekniska problemen med den andra produktionsbrunnen på fältet har medfört 
förseningar som leder till att den eftersträvade produktionsnivån, innebärande 14 000 fat/dag netto till PA 
Resources, nu istället förväntas uppnås under tredje kvartalet 2010. 
 

Stockholm, 13 april 2010 

PA Resources AB (publ) 

 

Vid frågor, kontakta gärna: 

Ulrik Jansson Bo Askvik 
VD och koncernchef, PA Resources AB  Vice VD och CFO, PA Resources AB 
Telefon: +46 70 751 41 84, +46 8 21 83 82 Telefon: +46 70 819 59 18, +46 8 21 83 82 
E-post: info@paresources.se 
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PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och 

avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har verksamhet i 
Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo 
(Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i Republiken 
Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om 2 113 MSEK under helåret 2009. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordiska 
Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match). För mer information besök 
gärna www.paresources.se. 
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